
1 

 

Uchwała Nr 1014/2023 

Zarządu Powiatu Tureckiego 

z dnia 18 października 2023 r. 

 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu Uchwały Rady Powiatu Tureckiego 

w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Powiatu Tureckiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024” 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 poz. 572), art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571), oraz                

§ 3 uchwały Nr XLV/299/2010 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 28 września 2010 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 

działalności statutowej tych organizacji uchwala się, co następuje: 

 

    § 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje projektu Uchwały Rady Powiatu 

Tureckiego w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Powiatu Tureckiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2024”. 

    2. Konsultacje, o jakich mowa w ust. 1, przeprowadzone zostaną w terminie  

od dnia 20 października 2023 r.  do dnia 2 listopada 2023 r. do godziny 1400. 

    3. Konsultacje, o jakich mowa w ust. 1, przeprowadzone zostaną w formie wyrażenia opinii  

i złożenia uwag do projektu uchwały, na formularzu stanowiącym załącznik  

do niniejszej uchwały. 

    4. Wypełniony i podpisany formularz należy dostarczyć do Starostwa Powiatowego w Turku 

lub wysłać na adres poczty elektronicznej: edukacja@turek.starostwo.gov.pl. 

    5. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji wraz z dołączonym projektem uchwały Rady 

Powiatu Tureckiego w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Powiatu Tureckiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024” zamieszczone zostanie  

w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej www.powiat.turek.pl,  

na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Turku.  

mailto:oswiata@powiat.turek.pl
http://www.powiat.turek.pl/


2 

 

    6. Komórką odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Wydział Edukacji 

Starostwa Powiatowego w Turku. 

 

    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji. 

 

    § 3. Uchwała w wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

 

 

 

                       

                                    

 

                                                 Dariusz Kałużny –  Starosta Turecki              /-/ 

                                                 Władysław Karski –  Wicestarosta                 /-/ 

      Ryszard Papierkowski  –  Członek Zarządu  /-/ 

                                                  Bohdan Radecki –  Członek Zarządu           /-/ 

                    Magdalena Wysocka  –  Członek Zarządu   /-/   

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 1014/2023 

Zarządu Powiatu Tureckiego 

z dnia 18 października 2023 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu Uchwały Rady Powiatu Tureckiego 

w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Powiatu Tureckiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024” 

 

    Ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

nakłada w art. 5 ust. 5 na jednostki samorządu terytorialnego obowiązek określenia zasad 

konsultowania z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 

3 tej ustawy projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 

statutowej tych organizacji. Zgodnie z art. 5a ust. 1 tej ustawy, na zasadach przewidzianych dla 

konsultacji aktów prawa miejscowego, przewidziano obowiązek przeprowadzenia konsultacji 

rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

    Rada Powiatu Tureckiego uchwałą Nr XLV/299/2010 z dnia 28 września 2010 r. określiła 

szczegółowy sposób konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 

działalności statutowej tych organizacji. Zgodnie z § 3 tej uchwały Zarząd Powiatu Tureckiego 

w drodze uchwały określa przedmiot konsultacji, czas rozpoczęcia i zakończenia konsultacji, 

formę i miejsce przeprowadzenia konsultacji, komórkę/jednostkę organizacyjną 

odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji. 

    W związku z tym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

Załącznik   

do Uchwały Nr 1014/2023 

                       Zarządu Powiatu Tureckiego 

                         z dnia 18 października 2023 r. 

 

Formularz zgłoszenia opinii lub uwag 

dotyczących projektu Uchwały Rady Powiatu Tureckiego 

w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Powiatu Tureckiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024” 

 

 

Podmiot zgłaszający …………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………….

…..……………………………………………………………………………………………… 

(nazwa organizacji, imię i nazwisko przedstawiciela organizacji, siedziba, e-mail, telefon) 

 

Opinia/uwagi do projektu uchwały  

(proszę podać odpowiedni paragraf, ustęp, punkt do którego wnoszą Państwo opinie  

lub uwagi): 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

 

……………………………………….. 

                                                                                             data, podpis 

 


